Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 009/2022/MTI

Processo Administrativo nº MTI-PRO-2022/00543

O Diretor Presidente Interino da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso de suas atribuições e
com fulcro no artigo 51, do Decreto Estadual 840/2017 HOMOLOGA os Lote único do Procedimento Licitatório nº 009
/2022/MTI - Processo Administrativo nº MTI-PRO-2022/00543, o qual  tem por objeto a Aquisição de 04 (quatro) Macbooks
Air de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência nº 01/2022, para o LOTE ÚNICO a
Empresa JVR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 34.308.877/0001-66, valor unitário R$
10.317,50 ( dez mil, trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos ) e o valor total  R$ 41.270,00 ( quarenta e um mil,
duzentos e setenta reais).

Cuiabá-MT, 22 de julho de 2022.

Cleberson Antônio Sávio Gomes

Diretor Presidente Interino da MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 36843e4c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:06:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial